РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросу «Проект бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

г. Петропавловск-Камчатский

от 26 октября 2021 года

Участники публичных слушаний, рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» приняли решение **РЕКОМЕНДОВАТЬ:**

1. Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

- 1.1 учесть предложения, поступившие в процессе публичных слушаний, по которым участниками публичных слушаний принято решение о включении предложений в проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;
- 1.2 внести (при необходимости) изменения в проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» в части устранения технических ошибок или технических правок;
- 1.3 внести проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» на рассмотрение и утверждение в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа;
- 1.4 опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальных сайтах администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа:

Рассмотреть на ближайшей сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

Председатель публичных слушаний О.С. Чубкова

Секретарь публичных слушаний Л.И. Саляхова